
Strona 1 z 1 

 

Uchwała nr 34/VII/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 września 2012 r. 
 

 
 

w sprawie powołanie Rady Seniorów Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 

Na podstawie § 16 ust 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje Radę Seniorów 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin jako zespół o charakterze 
opiniodawczo - doradczym. 

2. W skład Rady Seniorów Młodzieżowej Rady Miasta Lublin wchodzą 
radni zakończonych kadencji. 
1) z jednej kadencji do rady Seniorów może wejść maksymalnie 

3 radnych; 
2) radni z danej kadencji mogą być członkami Rady Seniorów 

maksymalnie przez 5 lat; 
3) skład rady seniorów ustala Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 

w odrębnej uchwale. 
3. Do zadań Rady Seniorów Młodzieżowej Rady Miasta Lublin należeć 

będzie wspieranie działań i inicjatyw podejmowanych przez 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 


